Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 18 de julho de 2013 Ano III - Edição nº 00258

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68DCE4E2F597472277AC10F1CF35FF52

quinta-feira, 18 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00258 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Aviso de Desistência  - Pregão Presencial 022/13  - (Empresa PMSS SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA)

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68DCE4E2F597472277AC10F1CF35FF52

quinta-feira, 18 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00258 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ: 13.891.544/0001-32
AVISO DE DESISTÊNCIA

PREGÃO PRESENCIAL 022/13
 O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA) torna publico que a
Empresa M.B. SOUZA CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS
LTDA CNPJ nº 10.177.398/0001-90 vencedora do Pregão Presencial 022
julgado no dia 12/06/2013, vem tempestivamente apresentar a sua desistência
do referido Pregão, alegando o mesmo que após refazer os cálculos, chegou a
conclusão que os preços ofertados acarretará em prejuízo para a empresa. Fica
convocada a empresa PMSS SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
segunda colocada, para se manifestar se há interesse da mesma em assinar
contrato com o município pelo valor proposto pela empresa desistente que é
de R$ 46.350,00 (quarenta e seis mil e trezentos e cinquenta reais) – São
Gabriel-BA, 20/006/2013 – Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68DCE4E2F597472277AC10F1CF35FF52